

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 1555/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 5014236

Smluvní strany:

objednatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

sídlo: Holečkova 8, Praha 5, PSČ 150 24

statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel

oprávněn k podpisu smlouvy

a k jednání o věcech smluvních:

Ing. Tomáš Havlíček, ředitel sekce investiční

oprávněn jednat o věcech technických:

Ing. Jiří Pechar, pověřen řízením sekce technické
Miloslav Křen, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953

DIČ: CZ70889953

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 1487015064/2700

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

tel.: 221 401 111

fax: 257 314 119

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

POHL cz, a.s.

sídlo: Nádražní 25, Rostoky, PSČ 252 63

Závod pověřený realizací: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

sídlo: Domažlická 168, Plzeň, PSČ 318 00

oprávněn k podpisu smlouvy:

a k jednání ve věcech smluvních:

Ing. Zdeněk Hanzal, vedoucí odštěpného závodu Plzeň

oprávněn jednat o věcech technických:

Ing. Marek Slavík, vedoucí obchodu

IČO: 25606468

DIČ: CZ25606468

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Plzeň

číslo účtu: 117569313/0300

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4934

tel.: 377 387 758

fax: 377 386 514

(dále jen „zhotovitel“)

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, ke smlouvě o dílo na provedení stavby „PO Domažlice – ocelový přístřešek pro techniku – stavební část“ ze dne 11.9.2014, ve znění dodatku č. 1.
2. Tento dodatek č. 2 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo v Článku I. a v Článku III. následujícím způsobem:

I.**Článek I. smlouvy Účel a předmět smlouvy se doplňuje o odstavec č. 10., který zní:**

10. Předmět díla se upravuje o dodatečné práce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy o dílo – Aktualizovaném soupisu skutečně provedených prací.
Aktualizovaný soupis skutečně provedených prací postihuje skutečný stav předmětu díla k termínu uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

Jedná se zejména o následující dodatečné práce:

- Demontáž 9 ks panelů před vjezdem do vrat přístřešku
- Oplechování vnějšího parapetu podezdívky
- Lemovací plechy k uzavření otvorů okolo vrat a dveří
- Keramický obklad vnitřního parapetu podezdívky
- Rozebrání části stávající chodníkové dlažby + výkop rýhy pro přívodní elektrický kabel + zpětný zásyp rýhy + zpětné uložení dlažby

Jedná se zejména o následující méněpráce:

- Nebylo osazeno ocelové okno – bylo nahrazeno prolisovaným plexisklem zhotovitelem ocelové konstrukce

II.**Článek III. smlouvy Cenové a platební podmínky, odstavec 1. se mění a nově zní:**

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši:

Cena díla dle čl. I. Smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 (bez DPH) **619.172,00 Kč**

dodatečné práce dle dodatku č. 2 (bez DPH) **41.007,07 Kč**

méněpráce dle dodatku č. 2 (bez DPH) **- 8.025,50 Kč**

Cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH) 652.153,57 Kč

(slovy: šestsetpadesátdvatisícstopadesáttři korun českých padesátsedm haléřů).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Podkladem pro stanovení ceny díla je Aktualizovaný soupis skutečně provedených prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1: Aktualizovaný soupis skutečně provedených prací

V Praze dne 23-07-2015

objednatel:



Ing. Tomáš Havlíček
ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

Povodí Vltavy

státní podnik
Mlečkova 8
150 24 Praha 5

28



V Plzni dne 24.7.2015

zhotovitel:



Ing. Zdeněk Hanzal
vedoucí odštěpného závodu Plzeň
POHL cz, a.s.

POHL cz, a.s.
odštěpný závod Plzeň
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
Tel: 377 387 758 • Fax: 377 386 514
IČ: 259 98 149 • DIČ: CZ25606468

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5014236

Stavba: PO Domažlice-ocelový přístřešek pro techniku-stavební část

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15.7.2015

Objednavatel:

IČ: 70889953

Povodí Vltavy, státní podnik

DIČ: CZ70889953

Zhotovitel:

IČ: 25606468

POHL cz, a.s., o.z. Plzeň

DIČ: CZ25606468

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	652 153,57
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	652 153,57
---------------------	-------------------

DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	652 153,57	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	652 153,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5014236

Stavba: PO Domažlice-ocelový přístřešek pro techniku-stavební část

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., o.z. Plzeň

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		652 153,57	652 153,57
01-D	Ocelový přístřešek - stavební část	652 153,57	652 153,57
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		652 153,57	652 153,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PO Domažlice-ocelový přístřešek pro techniku-stavební část

Objekt: 01-D - Ocelový přístřešek - stavební část

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:

POHL CZ, a.s., o.z. Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2015

IČ:

70889953

DIČ:

CZ70889953

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

652 153,57

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

652 153,57

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

652 153,57

0,00

sníž. přenesená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

652 153,57

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PO Domažlice-ocelový přístřešek pro techniku-stavební část

Objekt: 01-D - Ocelový přístřešek - stavební část

Místo: Datum: 15.07.2015

Objednavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s., o.z. Plzeň Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	652 153,57
HSV - Práce a dodávky HSV	332 618,63
1 - Zemní práce	37 085,40
2 - Zakládání	112 184,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 670,40
5 - Komunikace	25 495,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 539,26
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 334,70
997 - Přesun sutě	1 397,76
998 - Přesun hmot	32 910,69
PSV - Práce a dodávky PSV	247 107,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 229,33
742-749 - Elektromontáže	109 724,28
742 - Elektromontáže	22 220,00
743 - Elektromontáže	16 020,58
744 - Elektromontáže	16 684,00
747 - Elektromontáže	1 249,50
748 - Elektromontáže	44 550,20
749 - Elektromontáže	9 000,00
764 - Konstrukce klempířské	12 241,92
767 - Konstrukce zámečnické	97 526,80
783 - Dokončovací práce	3 385,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 420,13
VRN3 - Zařízení staveniště	8 820,00
VRN9 - Ostatní náklady	22 600,13
M - VÍCEPRÁCE	41 007,07
781 - Dokončovací práce - obklady	7 049,27
21-M - Elektromontáže	3 640,00
764 - Konstrukce klempířské	25 793,80
HSV - Práce a dodávky HSV	4 524,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	652 153,57

ROZPOČET

Stavba: PO Domažlice-ocelový přístřešek pro techniku-stavební část

Objekt: 01-D - Ocelový přístřešek - stavební část

Místo: Datum: 15.07.2015

Objednavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s., o.z. Plzeň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 652 153,57

HSV - Práce a dodávky HSV 332 618,63

1 - Zemní práce 37 085,40

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	12,00	40,60	487,20
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	12,00	70,40	844,80
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,70	23,60	346,92
4	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	18,40	65,30	1 201,52
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,44	179,00	6 164,76
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,49	427,00	2 771,23
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	59,33	233,00	13 823,89
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	59,33	12,70	753,49
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	94,93	99,00	9 398,07
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	152,00	8,51	1 293,52

2 - Zakládání 112 184,92

11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	22,59	646,00	14 593,14
12	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	13,37	2 280,00	30 483,60
13	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	7,45	181,00	1 348,45
14	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	7,45	40,70	303,22
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,36	24 300,00	33 048,00
16	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	10,08	2 660,00	26 812,80
17	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	25,24	181,00	4 568,44
18	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	25,24	40,70	1 027,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 61 670,40

19	K	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z	m2	35,04	1 760,00	61 670,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

5 - Komunikace 25 495,50

20	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	32,00	54,00	1 728,00
21	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	7,00	147,00	1 029,00
22	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 300 mm	m2	25,00	212,00	5 300,00
23	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	32,00	77,50	2 480,00
24	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,00	226,00	7 232,00
25	M	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	25,00	238,50	5 962,50
26	M	592	Dlažba stávající	m2	7,00	252,00	1 764,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 539,26

27	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	11,87	2 680,00	31 811,60
28	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	11,87	141,00	1 673,67
29	K	631319205	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3	m3	11,87	1 140,00	13 531,80
30	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,41	236,00	332,76
31	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,41	44,90	63,31
32	K	635111141	Násyp pod dlažbu z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	0,84	990,00	831,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	635111142	Násyp pod dlažbu z hrubého kameniva 0-63 s udusáním	m3	2,14	1 120,00	2 396,80
34	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	9,72	401,00	3 897,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 334,70

35	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,70	113,00	1 774,10
36	M	592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	32,00	32,50	1 040,00
37	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	9,60	184,00	1 766,40
38	M	592277230	žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9	kus	29,00	85,80	2 488,20
39	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	7,00	38,00	266,00

997 - Přesun sutě

1 397,76

40	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,46	256,00	1 397,76
----	---	-----------	--	---	------	--------	----------

998 - Přesun hmot

32 910,69

41	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	197,07	167,00	32 910,69
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

247 107,74

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

24 229,33

42	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	88,74	6,07	538,65
43	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,03	40 500,00	1 215,00
44	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	88,73	62,50	5 545,63
45	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	102,04	162,00	16 530,48
46	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,57	701,00	399,57

742-749 - Elektromontáže

109 724,28

742 - Elektromontáže

22 220,00

47	K	742111600	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 300 kg	kus	1,00	1 430,00	1 430,00
48	K	7421	rozvaděč RP	soub	1,00	16 200,00	16 200,00
49	K	7422	skříň zásuvková HENSEL Mi 74225	kus	3,00	1 350,00	4 050,00
50	K	7423	pojistky nožové 63A-vel. 2	kus	3,00	180,00	540,00

743 - Elektromontáže

16 020,58

51	K	743131111	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 20 mm uložená pevně	m	20,00	26,20	524,00
52	M	345710920	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1520	m	20,00	9,60	192,00
53	K	743131215	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená volně	m	20,00	29,10	582,00
54	M	345710970	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1563	m	20,00	61,60	1 232,00
55	K	743312110	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem	m	50,00	39,90	1 995,00
56	M	345721090	lišta elektroinstalační vkládací z PVC LV 24x22	m	50,00	27,30	1 365,00
57	K	743312120	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 40 mm s víčkem	m	40,00	43,00	1 720,00
58	M	345721140	lišta elektroinstalační vkládací z PVC LV 40x15	m	40,00	37,80	1 512,00
59	K	743421121	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová typ 8110	kus	6,00	42,80	256,80
60	M	345713960	rozvodka krabicová do vlhka 7116 B 96x96 mm 4 vývody	kus	6,00	571,50	3 429,00
61	K	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi	m	45,00	17,10	769,50
62	M	354420620	páska zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	45,00	36,10	1 624,50
63	K	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	10,00	40,30	403,00
64	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	6,74	34,30	231,18
65	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	6,00	11,10	66,60
66	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	4,00	26,50	106,00
67	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svadů	kus	4,00	3,00	12,00

744 - Elektromontáže

16 684,00

68	K	744241110	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 pevně	m	205,00	24,10	4 940,50
69	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	80,00	14,20	1 136,00
70	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	35,00	23,00	805,00
71	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	45,00	87,70	3 946,50
72	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	30,00	188,10	5 643,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	M	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKLO 3x1,5 mm2	m	15,00	14,20	213,00
747 - Elektromontáže							1 249,50
74	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,00	69,00	69,00
75	M	345363320	spínač stiskací, nástěnný, 35303-10 16 A, 400 V AC, IP30 (N a PE)	kus	1,00	324,90	324,90
76	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,00	73,70	294,80
77	M	345355520	spínač 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Classic 3553-01289 bílý	kus	4,00	57,90	231,60
78	K	747111128	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,00	78,50	157,00
79	M	345357730	přepínač křížový 10A 3553-07629 do vlhka z plastu	kus	2,00	86,10	172,20
748 - Elektromontáže							44 550,20
80	K	748122122	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní závěsné 2 zdroje s krabicí	kus	6,00	202,00	1 212,00
81	M	348332410	zářivkové VYRTYCH HOOVER, 2x36W, IP54-závěs	kus	6,00	614,70	3 688,20
82	M	3481	trubice zářivková 36W	kus	12,00	2 250,00	27 000,00
83	M	3482	starter pro zář. trubici 36W	kus	12,00	720,00	8 640,00
84	K	748132200	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní raménkové	kus	1,00	221,00	221,00
85	M	348444500	svítidlo výbojkové MODUS, 70W-SHC, IP54-na ramínko	kus	1,00	2 961,00	2 961,00
86	M	348444610	výložník pro svítidlo 4430 9932 PPG dvojité 90°	kus	1,00	828,00	828,00
749 - Elektromontáže							9 000,00
87	K	7491	drobný materiál	soub	1,00	9 000,00	9 000,00
764 - Konstrukce klempířské							12 241,92
88	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	31,00	143,00	4 433,00
89	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	20,26	212,00	4 295,12
90	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,00	412,00	824,00
91	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	7,60	332,00	2 523,20
92	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,14	1 190,00	166,60
767 - Konstrukce zámečnické							97 526,80
93	K	767610114	Montáž oken jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2,5 m2	m2	0,00	446,00	0,00
94	M	553415630.1	okno ocelové s fixním zasklením drátosklem 2420 x 1090 mm	kus	0,00	7 542,00	0,00
95	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,00	2 160,00	2 160,00
96	M	553411570	dveře ocelové exteriérové jednokřídlé 1000 x 2200 cm	kus	1,00	8 442,00	8 442,00
97	K	767651112	Montáž vrat sekčních zajižděcích pod strop plochy do 9 m2	kus	2,00	2 930,00	5 860,00
98	M	553458710	vrata sekční lamelová 3000 x 3000 mm	kus	2,00	29 340,00	58 680,00
99	M	553458780	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2 TIR 120	kus	2,00	10 350,00	20 700,00
100	M	553458850	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 2 kanály	kus	2,00	684,90	1 369,80
101	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,42	750,00	315,00
783 - Dokončovací práce							3 385,41
102	K	783522211	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email	m2	24,01	141,00	3 385,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							31 420,13
VRN3 - Zařízení staveniště							8 820,00
103	K	030001000	Zařízení staveniště 1,5%	Kč	1,00	8 820,00	8 820,00
VRN9 - Ostatní náklady							22 600,13
104	K	090001000	Ostatní náklady 3%	Kč	1,00	17 600,00	17 600,00
105	K	090001001	Ostatní náklady ze souhrnného listu	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
106	K	xxH	Haléřové vyrovnání		1,00	0,13	0,13
M - VÍCEPRÁCE							41 007,07
781 - Dokončovací práce - obklady							7 049,27
107	K	781320121	Obkládání parapetů do tmele š.do 300mm	m	29,45	190,37	5 606,40
108	M	59764203	Dlažba TAURUS granid matná 300*300*9	m2	7,00	166,00	1 162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	998781201	Presun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	67,68	4,15	280,87
21-M - Elektromontáže							3 640,00
110	K	R-položka	rozebrání zámkové dlažby, výkop+zásyp, montáž zámkové dlažby 12m	kpl	1,00	3 640,00	3 640,00
764 - Konstrukce klempířské							25 793,80
111	K	764421230	Oplechování z barevného PZ plechu rš 200mm D+M	m	91,20	281,00	25 627,20
112	K	998764101	Presun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,14	1 190,00	166,60
HSV - Práce a dodávky HSV							4 524,00
113	K	R-položka	demontáž a přeprava celkem 9 ks panelů vč. uložení na pozemek Povodí	kpl	1,00	4 524,00	4 524,00

ROZPOČET

Stavba: PO Domažlice-ocelový přístřešek pro techniku-stavební část

Objekt: Ocelový přístřešek - MÉNĚPRÁCE A DODATEČNÉ PRÁCE

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel: POHL cz.a.s.,o.z.Plzeň

Místo:

Zpracoval:
Datum: 14.7.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

MÉNĚPRÁCE

-8 025,50 -0,050

767 Konstrukce zámečnické							
93	767610114	Montáž oken jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2,5 m2	m2	-1,000	446,00	-446,00	-0,000
94	553415630.1	okno ocelové s fixním zasklením drátosklem 2420 x 1090 mm	kus	-1,000	7 542,00	-7 542,00	-0,050
101	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,050	750,00	-37,50	0,000
				-8 025,50		-0,050	

DODATEČNÉ PRÁCE

41 007,07 0,000

781 Dokončovací práce - obklady							
1	781320121	Obkládání parapetů do tmele š.do 300mm	m	29,450	190,37	5 606,40	0,000
2	59764203	Dlažba TAU-RUS granit 300*300*9	m2	7,000	166,00	1 162,00	0,000
3	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	67,680	4,15	280,87	0,000
				7 049,27		0,000	

21-M Elektromontáže							
4	1	rozebrání zámkové dlažby,výkop+zásyp,montáž zámkové dlažby 12m	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00	0,000
				3 640,00		0,000	

764 Konstrukce klempířské							
5	764421230	Oplechování z barevného PZ plechu rš 200mm D+M	m	91,200	281,00	25 627,20	0,000
6	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,140	1 190,00	166,60	0,000
				25 793,80		0,000	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				4 524,00	0,000
7	víc1	demontáž a přeprava celkem 9 ks panelů vč.uložení na pozemek Povodí	kpl	1,000	4 524,00	4 524,00	0,000

Rozdíl ceny celkem

32 981,57

-0,050